2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2022 г.

	№
	32/162-5

	г. Зубцов

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района при проведении выборов депутатов Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года

На основании статьи 22, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методических рекомендаций по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2021 № 9/75-8, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/715-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Зубцовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района при проведении выборов депутатов Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва (далее – Рабочая группа) в следующем составе:
- Мордина В.Ю. – руководитель Рабочей группы – председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;

- Маркова И.С. – заместитель руководителя Рабочей группы – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;

- Подгорная Н.Г. - член Рабочей группы – секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;

- Косимова Н.В. – член Рабочей группы – член территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;

- Сизикова М.А. - член Рабочей группы – член территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;

- Малыгина Н.Н. - член Рабочей группы – член территориальной избирательной комиссии Зубцовского района;
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная